兵团第六师医院采购合同

编 号：政府-3-2024-6

项目名称：第六师医共体供应室耗材配送服务采购项目

甲方（全称）：新疆生产建设兵团第六师医院

乙方（全称）：江西边绮医疗器械有限公司

日 期：2024 年 5 月

兵团第六师医院采购合同

甲方：新疆生产建设兵团第六师医院 合同签订地点：五家渠市

乙方：江西边绮医疗器械有限公司

乙方在新疆生产建设兵团第六师医院组织的采购活动中（项目名称：第六师医共体供应室

耗材配送服务采购项目），通过公平竞争，成功成交。现依据《中华人民共和国民法典》订立

合同，以便共同遵守。

依据采购文件（含补充、修改文件等）和乙方的响应文件（含报价单、补充答疑文件等），

乙方向甲方提供下列全新的标的（货物/服务/工程）。

序

号
名称 品牌/型号

单

位
数量

单价

(元)

合计

（元）

1 除胶剂 山东新华 250ml/瓶 瓶 5 58 290

2 除锈湿巾 北京佳士力 1*1 包 20 139 2780

3 蛋白快速检测拭子 山东新华 支 支 80 26 2080

4 低温热敏打印纸
江西鼎盛

57*30mm
卷 50 3 150

5 防锈润滑剂
成都海斯柯尔 3.8L/

桶
桶 42 390 16380

6 高温热敏打印纸
江西鼎盛

80*50mm
卷 60 2.95 177

7 呼吸管路专用自封袋
广东卫信麦迪

约 575*350mm
个 3200 1.5 4800

8 止血带专用自封袋
广东卫信麦迪

约 385*150mm
个 7950

0.6 4770

9 吸痰器专用自封袋
广东卫信麦迪

约 435*270mm
个 3000

0.9 2700

10
负压吸引瓶专用自封

袋
广东卫信麦迪

约 490*300mm
个 3000

0.9 2700

11 黄斑清洗剂 山东天维 2.5L/桶 桶 3
240 720

12 高效浓缩润滑剂 德州欣瑞达2.5L/桶 桶 10
160 1600

13 医疗器械除锈剂 德州欣瑞达2.5L/桶 桶 7 160 1120

14 医疗器械除油剂 山东新华 2.5L/桶 桶 5
200 1000

15 牙科手机清洗润滑剂 咸阳荷立 450ml 瓶 5
50 250

16 手术器械泡沫保湿剂 山东天维 500ml 瓶 2
110 220

17 中性多酶清洗剂 山东天维 5L/桶 桶 73 510 37230

18 酸性专用清洗剂 德州欣瑞达 5L/桶 桶 10
510 5100

19 碱性专用清洗剂 北京白象 5L/桶 桶 10
510 5100

20 全效多酶清洁剂
成都海斯柯尔

3.8L/桶
桶 150

440 66000

21 浓缩防锈润滑剂
成都海斯柯尔

3.8/桶
桶 100

390 39000

22
离子交换树脂再生剂

(再生盐）
中盐工程 10kg/袋 袋 100

25 2500

23 消毒剂浓度试纸 山东利尔康本 本 50
3 150

24 医疗器械专用消毒液 山东利尔康5000ml 桶 40
130 5200

25 锐器保护套
山东新华

4*6.2*40mm
包 246

40 9840

26 树脂碳带
山东新华 耐高

温
个 45

50 2250

27 酸化水 PH 值检测试纸 杭州试三 片 片 400
0.5 200

28
酸水机专用电解氧化

剂
成都邦研 500G/袋 袋 10

27 270

29
134℃压力蒸汽灭菌化

学指示卡 北京白象 片 片 153800
0.17 26146

30 B-D 试验包 山东新华 个 个 800 24 19200

31
过氧化氢低温等离子

体灭菌过程指示标签
山东天维 片 片 2300

0.24 552

32 低温封口测试纸
北京白象 条 条 1600

1.2 1920

33 高温封口测试纸
北京白象 片 片 1800

1.1 1980

34
过氧化氢低温等离子

体灭菌包装袋

山东天维

100mm*100m 平面
卷 11

360 3960

35
过氧化氢低温等离子

体灭菌包装袋

山东天维

150mm*100m 平面
卷 13

460 5980

36
过氧化氢低温等离子

体灭菌包装袋

山东天维

200mm*100m 平面
卷 16 610 9760

37
过氧化氢低温等离子

体灭菌包装袋

山东天维

250mm*100m 平面
卷 10 760 7600

38
过氧化氢低温等离子

体灭菌包装袋

山东天维

300mm*100m 平面
卷 16 850 13600

39
过氧化氢低温等离子

体灭菌包装袋

山东天维

400mm*100m 平面
卷 9

960 8640

40
过氧化氢低温等离子

体灭菌过程指示胶带
山东天维 20mm*35m 卷 28

48 1344

41
过氧化氢低温等离子

体灭菌化学验证装置
山东新华 片 片 2800

9.8 27440

42
过氧化氢低温等离子

体灭菌化学指示卡
广东卫信麦迪 片 片 26000

0.56 14560

43

过氧化氢低温等离子

体灭菌器过氧化氢卡

匣
山东新华 12*2.2ML 个 184

140 25760

44
过氧化氢低温等离子

体灭菌生物指示剂
山东新华 支 支 1302 23 29946

45
过氧化氢低温灭菌 1

小时生物指示剂
山东新华 支 支 50 48

2400

46
过氧化氢低温过程指

示标签
山东新华

61*34mm 400 枚/包
包 50 210 10500

47 高温灭菌包装材料
山东天维

100mm*100m
卷 10 80 800

48 高温灭菌包装材料
广东卫信麦迪

100mm*250mm 单袋
个 11000 0.2 2200

49 高温灭菌包装材料
广东卫信麦迪

75mm*250mm 单袋
个 9000 0.15 1350

50 高温灭菌包装材料
广东卫信麦迪

200mm*330mm 单袋
个 17000 0.53 9010

51 高温灭菌包装材料
广东卫信麦迪

250mm*330mm 单袋
个 23000 0.67 15410

52 高温灭菌包装材料
广东卫信麦迪

100mm*300mm 单袋
个 11000 0.24 2640

53 高温灭菌包装材料
广东卫信麦迪

75mm*300mm 单袋
个 9000 0.18 1620

54 高温灭菌包装材料
广东卫信麦迪

150mm*320mm 单袋
个 11000

0.38 4180

55 高温灭菌包装材料
广东卫信麦迪

150mm*260mm 单袋
个 11000

0.31 3410

56 高温灭菌包装材料
山东天维

150mm*100m
卷 24

150 3600

57 高温灭菌包装材料
山东天维

200mm*100m
卷 10

190 1900

58 高温灭菌包装材料
山东天维

250mm*100m
卷 19

220 4180

59 高温灭菌包装材料
山东天维

300mm*100m
卷 5

228 1140

60 高温灭菌包装材料
山东天维

400mm*100m
卷 14

270 3780

61 高温灭菌包装材料 山东天维 75mm*100m 卷 12
75 900

62
清洗效果监测系统监

测卡
山东新华 袋 袋 140

12 1680

63
压力蒸汽灭菌过程化

学验证装置
山东天维 片 片 2300

12 27600

64
压力蒸汽灭菌化学指

示标签
山东新华 2*8cm 片 包 13400

0.07 938

65
压力蒸汽灭菌化学指

示标签
山东天维 61*68mm 卷 167

130 21710

66
压力蒸汽灭菌化学指

示胶粘带
广东卫信麦迪

19mm*50m
卷 800

24 19200

67
压力蒸汽灭菌快速综

合挑战测试包
山东新华 个 个 350 65

22750

68
压力蒸汽灭菌爬行式

化学指示卡
山东新华 片 片 3000

0.8 2400

69
压力蒸汽灭菌极速综

合挑战包
山东新华 个 个 90 90 8100

70 压舌板保护套 山东新华 个 个 200
2.7 540

71 一次性医用无纺布 振德 100*100 张 9100
2.4 21840

72 一次性医用无纺布 振德 120*120 张 400
3.6 1440

73 一次性医用无纺布 振德 60*60 张 6400
0.93 5952

74 一次性医用无纺布 振德 80*80 张 16600
1.7 28220

75 医用吸水纸 山东天维 300*500mm 张 6500
0.51 3315

76 有效氯快速检测试纸 苏州露水 片 片 200 1.4 280

77 封口机色带 山东新华 个 个 50 15 750

合计金额（小写）：￥648700 元

合计金额（大写）：人民币陆拾肆万捌仟柒佰元整

质保期限：不少于 6 个月，无论哪个时间节点有效期前 3 个月内免费调换。

供货/服务期限：签订合同后，供应服务一年。按批次供货，接到医院通知 5日内将批

次耗材送至指定地点。

1.质保期

乙方提供（货物/服务/工程）的质量保证期为自交货验收合格之日起不少于 6 个月（人为

损坏、易损件、第三方配套设施导致的货物损坏及耗材除外）。在质保期内因货物本身的质量

问题或无论哪个时间节点有效期前 3 个月内，乙方应负责免费进行调换。并应对货物出现的质

量及安全问题负责及时处理解决。质保期满后可同时提供终身（有偿）维修保养服务。

2.专利权

2.1 乙方须保障甲方在使用其所提供的（货物/服务/工程）及其任何部分时，不受到第三

方关于侵权的指控，如果出现此类情况由乙方与第三方交涉并承担可能发生的一切经济和法律

责任（包括但不限于甲方因此支付的律师费、公证费、鉴定费、保全费、诉讼费、邮寄送达费）。

3.货物条款

3.1 甲、乙双方应将、投标文件及评标小组确认的（货物/服务/工程）名称、规格型号、

技术要求、质量标准、数量和交货日期等作为本条款的基础。

4.技术条款

4.1 乙方向甲方提供所招标采购的（货物/服务/工程）及有关技术资料。

5.包装

5.1 乙方应将所提供（货物/服务/工程）相关的装箱清单、配件、随机工具、用户使用手

册、原厂保修卡等资料交付给甲方；乙方不能完整交付本合同本款规定的单证和工具的，必须

负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

6.质量保证

6.1 乙方须提供全新的（货物/服务/工程）（含零部件、配件等），且权属清楚，不得侵

害他人的知识产权。

6.2（货物/服务/工程）必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目招标文件的质量要

求和技术指标与标准（各标准不同时，以最严格标准为准）。

6.3 乙方须在本合同签订之日起 3 日内与甲方确认具体内容；本合同涉及的货物上均应有

产品质量检验合格标志。

6.4 货物、工程制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方

负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物、工程质量和生产进度。

6.5 如货物、工程经乙方 3次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视

作乙方不能交付货物、工程而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任。

7.检验与索赔

7.1 在交付前，乙方应就货物、服务、工程的质量、规格、及数量做出准确和全面的检查，

并出具商品符合合同的证明书（包括实验记录和书面报告）。

7.2 货物运抵甲方后，双方应一同对其进行检验，如发现货物规格质量、及数量与合同不

符，须出具检验证书，并由乙方负责更换或赔偿，此项赔偿总额不超过不合格货物总值的 15％。

7.3 在合同规定的质量保证期满前如果发生货物、服务、工程的质量或规格与合同不符，

或发生货物无论任何原因引起的缺陷，包括潜在的缺陷或使用不良材料，甲方有权根据权威机

构出具的检验证书向乙方索赔。

7.4 乙方收到甲方索赔通知后如在 5日内不答复，应视为乙方同意甲方提出的一切索赔。

8.索赔解决方法

8.1 如货物、服务、工程不符合合同规定由乙方负责。乙方取得甲方同意后，应按下列方

式之一理赔：

(1)同意拒收货物、服务、工程，向甲方退还所拒收货物、服务、工程的货款，并承担全都

损失和费用，包括利息、银行费用、运输、检验费等。

(2)根据货物、服务、工程所受损坏的程度、下降的等级和甲方所受损失的价值，经乙方和

甲方达成协议，降低货物、服务、工程的价款。

9.合同变更

9.1 甲方可以在任何时间，在合同总的范围内，采取多种方式如书面、邮件、电话、短信、

微信多种方式向乙方发出书面变更通知。

9.2 如果上述的变更通知导致乙方履行合同项下的任何工作部分的成本或时间的增加或减

少，经双方协商一致，可以对合同价格或交货时间表或两者做公正的调整。乙方在本条项下的

任何调整要求必须在收到甲方变更通知后的 7天内书面提出。

10.人力不可抗拒事件的处理

10.1 由于受到战争、严重水灾、洪水、台风、地震等不可抗力的影响不能执行合同时，履

行合同的期限应予以延长，延长期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指甲乙双方

在缔结合同时所不能预见的，并且它的发生及其后果是无法克服的。

10.2 人力不可抗拒的事件导致乙方交付延迟或不能交付时，责任不在乙方，但乙方应立即

将事件通知甲方，并与事件发生后 7日内，将事件发生地政府主管机关出据的事故证明书，邮

寄给甲方审阅确认，即使在上述情况下，乙方仍负有采取一切必要措施从速交货的责任。如果

事件持续超过 30 天，甲方有权撤消合同。

11.违约和罚款

11.1 如乙方迟交货物、服务、工程，除人力不可抗拒事件外，乙方应按合同法规定付给迟

交违约金为每逾期一天，按逾期部分货款的 3‰计算，但此项总额不超过全部迟交货物总值的

10％。此项迟交违约金应由乙方将款项交入甲方指定账户。

11.2 如迟延供货超过 10 天时，甲方有权终止合同，但乙方应向甲方付以上规定之违约金，

不得推诿或延迟。

12.履约保证金

12.l 履约保证金的有效期直到货物、服务、工程验收及提供合格为止。

12.2 当乙方没有履行合同规定的某项义务时，甲方有权从履约保证金中获取相应赔偿金。

13.仲裁

执行合同或合同有关事项所发生的全部争执，应经双方友好协商加以解决，如协商不成，

则提交甲方所在地法院诉讼解决。

14.交货期：合同签订后，供应服务一年。按批次供货，接到医院通知 5日内将批次耗材

送至指定地点。

15.交货地点：配送、装卸、安装至甲方指定地点、区域和位置。

16.验收方式：

16.1 甲方对乙方交付的货物、服务、工程进行现场检查验收，验收合格后，甲方在验收报

告或其他相关确认资料上签字及加盖单位印章；

16.2 在检验、验收过程中应遵守有关标准和验收规范进行；

16.3 货物、工程按照现行国标、部标、或者行业标准制造；

16.4 原装进口产品须按要求提供相关资料，如：报关单、商检证明等；

16.5 对检验及验收不达标的货物、工程，所发生的一切费用及给甲方造成的经济损失，均

由乙方承担；甲方保留追究乙方经济及法律责任的权利。

16.6 所供货物/服务/工程安装、调试/进场服务/施工完毕后，如发现不能满足技术性能要

求或出现负偏离，视为虚假响应不予验收，乙方自行承担一切后果。

17.付款方式：以成交单价签订一年供应服务合同，无预付款，按医共体内各成员单位具体

要求配送，到货经甲方医共体各成员单位验收合格并出具验收报告或相关确认资料，乙方按照

甲方要求提供医共体各成员单位单独合法发票及相关资料后，由医共体各成员单位按各单位实

际供货量及品目*成交单价支付货款。

18. 售后服务

18.1 所有货物、服务、工程质保期内出现质量问题，乙方必须在接到通知后 2小时内响应，

8 小时内完成维修或更换，并自行承担修理调换的费用；如货物、服务、工程经乙方 3 次维修

或整改仍不能达到本合同约定的质量标准，视作乙方未能按时交付，甲方有权退货或解除合同

并追究乙方的违约责任和因此给甲方造成的一切损失。

18.2 乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。运输风险及费用均由乙方承担，且甲

方不再向乙方支付安装调试的费用。乙方自行为乙方人员购买工伤保险，如发生工伤事故或其

他意外情况，相关责任均由乙方承担。

19其他：

19.1 本次采购，凡涉及知识产权问题，由乙方负责。

19.2 合同应在甲方、乙方双方签字盖章后开始生效。

19.3 在执行本合同的过程中，招标文件、中标人的投标文件、答疑记录、中标通知书及所

有经买卖双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组

成部分。

19.4 本合同一式陆份，甲方肆份、乙方贰份（经电子签章的合同具备同等效力）。

甲 方：新疆生产建设兵团第六师医院 乙 方：江西边绮医疗器械有限公司

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

联系电话：17621661109

签订日期：2024 年 5 月 6 日

第六师医院药械、耗材、医疗设备供应商廉洁购销承诺书

为落实国家治理医药购销领域商业贿赂和医疗服务中不正之风专项治理工作要求，履行企

业社会责任，进一步加强行业作风建设，杜绝医药购销领域中的“红包”“回扣”和“提成”

等不正之风，积极配合贵院做好医疗服务工作，维护本企业的信誉和形象，作出如下承诺:

一、药品、医用耗材、医疗设备生产和经营企业的营销行为，必须符合国家的相关法律、

法规和规章制度，不得有违纪违规行为。

二、药品、医用耗材、医疗设备生产和经营企业要严把药械、耗材、设备供应质量关，严

格按采购合同要求供货。

三、药品、医用耗材、医疗设备生产和经营企业及营销人员不得以回扣、提成等不正当手

段进行促销;不得以旅游、考察、宴请等各种名义和形式进行促销;不得以任何借口向医院工作

人员赠送现金、有价证券和其他物品等，或给予其他不正当利益。

四、医药代表不进入医药有关科室及诊疗场所向医师、药械部门及领导推销产品；不向医

院工作人员查询药品耗材的进、销、存量和使用情况，不得以任何形式和方式统计处方。

五、需要进院开展药品、医用耗材、医疗设备的宣传、学术讲座等活动时，必须报医院纪

检监察（审计）办公室进行备案。邀请工作人员外出学习、参观等活动时，要由分管院长和主

要领导批准后方可安排，不得私自邀请医院职工参加上述活动。

六、给医疗机构的捐赠，保证严格按照国家的法律法规执行。

七、必须积极配合医院对药品、医用耗材、医疗设备购销中有无商业贿赂的调查。

如有违反上述承诺，我们愿意接受停用、取消中标资格、记入企业及医药代表诚信记录档

案、纳入医院“黑名单”等，直至停止业务往来，接受上级纪检监察部门的其他处理。

本承诺书一式两份，医院纪检监察（审计）办公室和经营单位各留存一份。

公司名称:(盖公章) 江西边绮医疗器械有限公司 联系电话:17621661109

经销企业承诺代表：（签字） 日期：2024 年 5 月 6 日

	序号
	名称
	品牌/型号
	单位
	数量
	单价(元)
	合计（元）
	合计金额（小写）：￥648700元
	合计金额（大写）：人民币陆拾肆万捌仟柒佰元整
	1.质保期
	乙方提供（货物/服务/工程）的质量保证期为自交货验收合格之日起不少于 6 个月（人为损坏、易损件、第
	2.专利权
	3.货物条款
	4.技术条款
	5.包装
	6.质量保证
	7.检验与索赔
	9.合同变更

	2024-05-07T14:30:43+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-07T16:32:47+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T08:55:30+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T16:02:47+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db

	2024-05-09T17:32:10+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=62e8fca00ca249aea0826b181163d108&fileId=63e8999aaa7a4e229c9967fcf76293db